Item legavit Capitulo dtBe Ecclefix , feu Episcopo

tus pro annua provifione fua. Capellx , site intus di

tlam Ecclefiam Episcopatus sub votabulo S. Marie

ducatos duodecim folvendos , & habendos super red-

ditibus, quos habit diBus Dominus Comet in dic

tate prediBa Caferttt secundum quod alias diBum

Cap'ttulum recolligere tonsuevit . Distributes vrro

hujus prxfentis fui testament'/ ordinavit & fecit , at

ejfe voluit ditlas Dominas Consists Matrcm , C?

uxorem suas prxdiBas una cum diBo Domino Ma

gna cum omni , qua iecet putrstatt , &c. &

diBum Testamentum ditlus Dominus t estator valere

voluit jure nuncupative testament! , etft sure nuncu

pative testament! non valeret , feu nen valebit , va

lere voluit jure Codicillorum , dr nationis , causa

mortis , & cu/ufeunque alttrius ultime voltintatis >

quibus , feu qua nielius de jure valere potest , &

debet , quibus quidem legatis stc , ut prxdiritur t

faBls per diBum Dominion Comitem Testatorfm au--

ditis, & plene intelleBis per diBum Rev. Domi-

num Jobannem Fpifcepum prefentern , & nomine

sv.X Ecclefia, & Capituli prxfati intelligent ur t

& ac

& acceptantut statim reauisivit not prediilos Jud!,

etm Notar'tum , & testes , ut de pradittts tegatis

spectantibus ad suam Episcopalem , & Capitulum

ipfius prenominatum conficere deberemus publicunt

lnstrumentum tarn pro did* sua majoris Ecclefie

Cafertandt Episcopalis cautiorte , quant et'tam tutela

Capital! predicii , acfua , fuorumque in ditto Epi-

fcopatu futura in perpetuum memoria . Not enim

ad vertentis petitioner fore , & ejfe justas , quia of.

ficium nostrum publicum est , & nem'mi pojumus

denegare ; & quia justa petentibus non est denegan-

dus affensus , propterea de prediftis legatis , ut prx-

nominatis spcilantibustantum,.acpertinentibus ad

utilitatem Wicte Ecclefit & Capituli prelibati , boc

pre/ens publicum lnstrumentum , quod fcripfi . Ego

prsfatus Nardus publicus ut supra Notarius , qui

prediiiis omnibus pro Notario intersuit & meo s»-

lito fignofignavi , ut supra , &c.

Sedit loannes in hac Ecclesia arm. 15. & tran

slates diende est ad Ecclesiam Aquilanam arm*

1493. die 23. mensis August! t

28. JOANNES BAPTISTA de Patrutiis ,

Neapolitans , filius Antonelli illius, qui in qua-

dam Villa Petruccia Theanenfis ditionis , parenti-

bus Petruccio & Petruccia olitoribus natus , unde

de Perruciis cognomen accepit , propria tandem

virrute , '3c mirabili ingenio præditus apud Ferdi-

nandum primum Regem vir claristimus evasit ,

ejusdemque Regis ab intimis consiliis suit , ab eo

divitiis, feudis, honoribufque cohonestatus, filios,

quos genuit, ex Sabetta vassalla Policastri Corn-

tufa ad dignitares , & honores evexit . Franciscus

primogenitus Comes suit Carinulæ , secundus Jo

annes Antonius Comes Policastri evasit ; tertius

Joannes Baptista crearus est Archicpiscopus Taren-

tinus, anno 1485. Thomas Anellus ad honorem

t-iie-
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Hierofnîyniitana: militias ex autoritäre regia »оса-

tus , auftus eft Сарцапо Priora tu. Quintas Seve

rus deleftus eft Muranus Epifcopus. In tanta re-

rum felicitate Antonellus b^neficiorum immcmor

una cum filiis variàntis fortuna; miferabile exem-

plum pofteris reliquir y etenim cum filiis, Franc:-

icoque Coppola Sarni comitç in Ferdinandum con-

fpiravit , à quo diro carçeri cum aliis mancipatus,

ingrari animi pamas luit» Capital' fententia darn-

natus ; parique prçna ejus filii , Coméfque Sarni i

anno 1498. una die hoaoribus , divitiis , filiifque

orbatus eft, ut ex ejus aevi Scriptoribus narrât

eruditus nofter amicus Camillus Tutinus de fortu

na; varietate, Iis miferiis fuperftcs fuit Jo.- Bapti-

fta tertiogenitus tunc Tarentinus Archiepifcopus

conjurarionis ignarus , qui tarnen . juflus eft . Ta-

rentinam Ecclefiam dimittere , accepto titulo pro

ea Madicenfis Archiepifcopatus anno 1489. Faftuf-

que eft Aprutinus Epifcopus , quo numero fe ab-

folvit anno 149?. & ad banc Cafertarjam Eccle

fiam translatus eft eodem anno die 18. Oflobris .

Prarfuit in ea eximie quidem , & magna fui no-

miqis fama ad annum ufque 15 14. quo è vivis

exemptus eft, familia: (их poftremus. Sgnt quji

feribant , Antonellum Senis in Etruria ex nobili ,

vetuftaque familia Petruccia natura , pofteroíque

ejus Theata; in Aprutio Civitate Petrutiam fami-

liam diflerriinaviffe , quem noftro xvo extinetam

narrant ex cnenotaphio , quod Camilla Valeriana

fini pofbema Antonclloabavo, filiis, nepotibufque

ejus in Ecelefia S. Andreas poiuitr fed re vera hal-

luçinati funt, cum lippis & tonforibus eonftet

Antonellum obfeuris parentibus olitoribus apud

Theanum natum , vel ex ipfa Petruccia Villa ,

vel Petruccio patre , matreque Petruccia , de Pe-

trueeiis coenominatum fuiffe, ut Portanus, Ca

millus Portius , Triftauufque Caracciu'us , qui de

con-
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conjuration? Regni baronunt in Ferdinandum Re

gem feribunt,

(„ Fuit Jo; Baptißa vir doElus, & probas , В.